Anno Millesimo centesimo nonagesimo octavo Indictioue Prima. Ego Jacobus Bovi-

culus hanc cartam feci.

CXL. De Cortaiisero.

775. De donatione facta per comune Ast Ubcrto de Cortansero ut ipse et sui liere-

des sint cives Astenses debendo dare fodrum de libiHs decem et facere exer-

citum et cavalcatam pacem et guerram pro dicto comuni Astensi. 1198. 14 Julij.

Anno domini Millesimo centesimo nonagesimo octavo indictione prima, die mar-

tis quartodecimo intrantis Julij, presentia infrascriptorum, domiuns Albertus de Fon-

tanna potestas Astensis consilio credentie per campanam congi-egate ut fuit confessns

fecit cartam donationis a parte commuuis Astensis in manu Uberti de Cortansero ut

ipse et sui beredes sint cives Astenses imperpetuum dando fodrum de libris decem

quotiens civitas ad fodrum venerit faciendo pro libris decem pacem et guerram, exer-

citus itinera et succursus et cavalcatas et ceteras cousuetudines et mores et scufia

civitatis Astensis, quociens inde requisiti fuerint a potestate vel consulibus de Aste

vel ab eorum misso sicut alij cives Astenses facient, pro libris decem, Et debet redu-

cere Astenses in domo sua, quotiens Astenses voluerint, nec debet vetare domura suam

Astensibus guarnitis nec scaritis quin faciant inde pacem et guerram cnicunque volue-

rict, Et debet salvare et custodire terram Asteusium et ipsos Astenses pro communi et

pro diviso in personis et in avere ubique. Et hoc totum quod supra legitur predictus

Ubertus promisit domino Alberto de Fontanna potestati Astensi ad partem communis

de Aste stipulanti observare, Et supra dei evangelia iuravit attendere bona fide salvo

Comite de loraello, et Astensi Episcopo. Actum Urbe Aste in Pallalio Sorleonis de

Janua, testes Ubertus do Eipa, homodeus Trossellus, henricns Soldanus. dotorius de

Cortandono et Bigus.

Et Jacobus Boviculus notarius cartam scripit et fecit.
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CXLI. De Camayranno — De Cinalio.

77G. De donalione facta per comune Ast dominis Rodulfo et Sysmondo fratribus

de Camayrano ut ipsi et eorum heredes sint cives Astcnses debendo dare fodrum

de libris XXV ct facere pacem et guerram exercitus et cavalcatas pro dicto

comuni, Salvo Aslensi Episcopo. 1198. 16 Julij.

Anno domini Millesimo centesimo nonagesimo octavo, Indictione prima die iovis

sexto decimo intrantis Julij, presentia infrascriptorum, dominus Albertus de Fontauna

potestas Astensis cum consilio credentie per campanam congregate xit confessus fuit,